
 

 Na temelju članka 30. stavak 1. i 2. Zakona o sklapanju i izvršavanju 
međunarodnih ugovora (“Narodne novine”, br. 28/96) Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj ______ prosinca 2001. godine donijela 
 

UREDBU 
o objavi Ugovora između 

Vlade Republike Hrvatske i 
Međunarodne banke za obnovu i razvoj 
u svezi uspostave Ureda Svjetske banke 

 u Republici Hrvatskoj 
 

Članak 1. 
 

 Objavljuje se Ugovor između Vlade Republike Hrvatske i Međunarodne 
banke za obnovu i razvoj potpisan u Zagrebu 19. studenog 2001. godine, u 
izvorniku na engleskom jeziku. 
 

Članak 2. 
 

 Tekst Ugovora iz članka 1. ove Uredbe, u izvorniku na engleskom jeziku i 
u prijevodu na hrvatski jezik glasi: 
 

Članak 3. 
 

Za izvršenje Ugovora iz članka 1. ove Uredbe nadležna je Vlada 
Republike Hrvatske. 
 

Članak 4. 
 

Ova Uredba stupa na snagu danom objave u Narodnim novinama. 
 

Na dan donošenja ove Uredbe Ugovor iz članka 1. ove Uredbe nije na 
snazi, te će se podaci o njegovom stupanju na snagu objaviti nakon njegovog 
stupanja na snagu. 
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Zagreb, ____________ 
 
         PREDSJEDNIK 
         Ivica Račan 


